

### PUDUMJEE PULP & PAPER MILLS LTD.

Registered Office

VJ:281

13th November, 2017

The Manager,

Listing Department,

National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, 5th Floor,

Plot No. C/1, G Block,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

The Manager,

Corporate Relationship Department,

BSE Ltd.,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

MUMBAI - 400 001.

Scrip Code: - PDUMJEPULP

Scrip Code: - 500343

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper clips for transfer of equity shares to IEPF Account, pursuant to the Provision of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We have enclosed the copies of the Notice [for transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)] published in "The Financial Express", in English language and in "Loksatta", in Marathi language for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For PUDUMJEE PULP & PAPER MILLS LTD.,

R. M. Kulkarni

COMPANY SECRETARY

Encl.: As Above.

Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-30613333, Fax: +91-20-40773388 E-Mail: sk@pudumjee.com. CIN L21012MH1964PLC013058. GSTIN: 27AABCP0310Q1ZG

Corporate Office:

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India. Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316. E-Mail: <u>pudumjee@pudumjee.com</u> Web Site: www.pudumjeepulp.com

# PUNE, SATURDAY, NOVEMBER 11, 2017

SENSEX: 33,314.56 ▲ 63.63 NIFTY: 10,321.75 ♠ 12.80 NIKKEI 225: 22,681.42 € 187.29 HANG SENG: 29,120.92 € 15.65 ₹/\$: 65.17 ♥ 0.22 ₹/€: 75.88 、0.34 BRENT: \$64.08 ○ \$0.15 GOLD: ₹29,501 ○ ₹110



# PUDUMJEE PULP & PAPER MILLS LTD.

Registered Office: - Thergaon, Pune - 411 033. CIN: L21012MH1964PLC013058

Tel: 020-30613333, Fax: 020-40773388 Website: www.pudumjeepulp.com, E-mail: sk@pune.pudumjee.com

#### NOTICE

#### [FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPFI)

This Notice is published pursuant to provisions of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notification by the Ministry of Corporate Affairs dated 05th September, 2016 and further amended by vide notification dated 28th February, 2017 & 13th October, 2017.

The Rules, inter alia, contain the provision for transfer of all such shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years to IEPF. Pursuant to the said rule, on 18th November, 2016 the Company had sent an individual communication letters to those shareholders whose shares were liable to be transferred to IEPF and had not claimed the dividends for seven consecutive years starting from the financial year 2008-09 requesting them to claim the same and the details of shareholders whose shares were liable to be transferred to IEPF authority have been uploaded on the website of the Company at www.pudumjeepulp.com and also published the said Notices in the Financial Express in English language and Loksatta in Marathi language on 19th November, 2016 and 20th November, 2016 respectively to that effect.

Further, on 13th October, 2017 the MCA vide the Investor Education & Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Second Amendment Rules, 2017 has fixed the due date for transfer of Equity Shares as 31st October, 2017.

Therefore, it is hereby informed to the shareholders that the Company will start the activity for transfer of the shares of the shareholders whose Dividend remained unclaimed/unpaid from the financial year 2009-10 onwards (i.e., more than 7 years) within 30 days from due date i.e. 31st October, 2017, without any further notice, by following the due process as enumerated in the said Amended Rules/notification as follows:

- In case of shares held in physical form: by issuance of new share certificate in lieu of the Original Certificate(s) for the purpose of conversion into DEMAT form and thereafter transferring the same to the DEMAT accounts opened by the IEPF authority with NSDL (through Punjab National Bank) and CDSL (through SBICAP Securities Limited), Upon such issue, the Original Share Certificate(s) which are registered in the shareholder's name(s) will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.
- In case of shares held in demat mode: by transfer of shares directly to demat account of IEPF Authority as indicated herein before with the help of Depository by way of corporate action:

The Shareholders may please note that the above full details of updated list of such shareholders uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of Issue of new Share Certificate for the purpose of transfer of shares to DEMAT accounts of the IEPF Authority pursuant to the Amended Rules

Henceforth, if any Dividend declared by the Company on such shares shall be credited to IEPF authority. No claim shall lie against the company in respect of such Dividend and the shares transferred to IEPF. The shareholders may claim the amount of dividend and shares transferred to IEPF authority, by making an application to IEPF authority in form-IEPF-5 as per the rules. The said form is available on the website of the IEPF authority viz., www.iepf.gov.in.

In case if you have any queries or need any assistance in this regard, please contact;

M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd. Unit: Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032

Toll Free No.: 1800-4258-998 E-mail: einward.ris@karvy.com

Pudumiee Pulp & Paper Mills Limited Secretarial Department Thergaon, Pune - 411033. Tel. No. 020-30613333 Fax No. 020-40773388

E-mail: inv\_compl\_ppm@pune.pudumjee.com

For PUDUMJEE PULP & PAPER MILLS LTD.,

Sd/-R. M. Kulkarni

**Company Secretary** 

Date: 10th November, 2017

Place: Pune



# पदमजी पल्प ॲण्ड पेपर मिल्स लि.

नोंदणीकृत कार्यालयः थेरगाव, पुणे- ४११ ०३३. सीआयएनः एल२१०१२एमएच१९६४पीएलसी०१३०५८

दूरः ०२०-३०६१३३३३, फॅक्सः ०२०-४०७७३३८८, संकेरथळः www.pudumjeepulp.com, ई-मेलः sk@pune.pudumjee.com

## सूचना

[कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणुकदार प्रशिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ)]

सदर सूचना गुंतवणूकदार प्रशिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (अकाऊटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर आणि रिफंड) नियम, २०१६ (''नियम'') कंपनी व्यवहार मंत्रालयाद्वारे ०५ सप्टेंबर २०१६ रोजी अधिसुचित आणि अधिसुचना दिनांकित २८ फेब्रुवारी २०१७ आणि १३ ऑक्टोबर २०१७ अनुसार अधिक फेरफार करण्यात आलेल्या नियमांसह कंपनी कायदा २०१३ च्या तरतर्दीच्या अनुषंगाने प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

भागधारकांद्वारे सात सलग वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक काळासाठी लाभांशाचे प्रदान करण्यात न आलेल्या किंवा दावा न करण्यात आलेल्या अशा भागांच्या हस्तांतरणासंदर्भात नियम, आणि संबंधित तरतुदीनुसार आयईपीएफ ला हस्तांतरित करण्यात येतील. नमूद नियामाच्या अनुषंगाने १८ नोव्हेंबर २०१७ रोजी कंपनीने अशा भागधारकांना स्मरणपत्रे पाठविली आहेत ज्यांचे समभाग आयईपीएफ ला हस्तांतरित होण्यास उत्तरदायी आहेत आणि वित्तीय वर्ष २००८-०९ पासून सलग सात वर्षे लाभांशाचा दावा करण्यात न आलेल्यांना त्यांचा दावा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे आणि अशा भागधारक ज्यांच्या समभागांचे हस्तांतरण आयईपीएफ ला होणार आहे अशा भागधारकांची यादी कंपनीच्या www.pudumjeepulp.com ह्या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात आली आहे आणि त्यासंबंधी सूचना १९ नोव्हेंबर २०१६ रोजी फायर्नेन्शियल एक्स्प्रेस मध्ये आणि २० नोव्हेंबर २०१६ रोजी लोकसत्ता मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आल्या होत्या.

त्याशिवाय, १३ ऑक्टोबर २०१७ रोजी एमसीए द्वारे गंतवणुकदार प्रशिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (अकाऊटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर आणि रिफंड) दुसऱ्या फेरफार नियम २०१७ अनुसार समभागांचे हस्तांतरण करण्यासाठी ३१ ऑक्टोबर २०१७ हा दिनांक निश्चित करण्यात आलेला आहे.

म्हणुन, ह्याद्वारे भागधारकांना कळविण्यात येत आहे की ज्या समभागधारकांच्या लाभांशाचे प्रदान वित्तीय वर्ष २००९-१० पासुन पुढे (म्हणजेच ७ वर्षपिक्षा अधिक) करण्यात आलेले नाही अशा समभागांचे हस्तांतरण नियत दिनांकापासुन ३० दिवसांच्या आत म्हणजेच ३९ ऑक्टोबर २०१७ पासून कोणत्याही पृढील सुचनेशिवाय नमुद नियम/ अधिसुचनेच्या खालील प्रक्रियेनुसार हस्तांतरणाची प्रकिया सुरु

- जर भागांची धारणा प्रत्यक्ष स्वरूपात करण्यात आली असल्यासः डिमॅटमध्ये परावर्तन करण्यासाठी मळ प्रमाणपत्र (त्रे) नवीन ए) भाग प्रमाणपत्रे पारित करण्यात आली आहेत आणि त्यानंतर आयर्डपीएफ प्राधिकरणाद्वारे एनएसडीएलच्या सहायाने (पंजाब नॅशनल बॅंकेद्वारे) आणि सीडीएसएल (एसबीआयकॅप) उघडण्यात आलेल्या डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील. असे पारित करण्यात आल्या नंतर अशी प्रमाणपत्रे जी भागधारकांच्या नावे नोंदिवण्यात आली आहेत ती आपसूकच रद्द होतील आणि अव्यवहार्य
- डिमॅट स्वरूपात भाग धारणा केली असल्यासः नमुद्र केल्यानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यामध्ये भागांचे हस्तांतरण कॉपीरेट प्रक्रियेनसार थेट करण्यात येईल.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की अशा भागधारकांची सुधारित यादी कंपनीद्वारे त्याच्या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आली आहे आणि फेरफार करण्यात आलेल्या नियमांच्या अनुषंगाने आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यामध्ये भागांच्या हस्तांतरणासाठी नवीन भाग प्रमाणपत्रे पारित करण्याच्या संदर्भात सूचना असण्याचे समजण्यात यावे.

ह्यापुढे जर कंपनीद्वारे जर अशा भागांवर कोणताही लाभांश जाहीर करण्यात आला तर तो आयईपीएफ खात्यामध्ये जमा करण्यात येईल. आयईपीएफ ला हस्तांतरित करण्यात आलेल्या अशा लाभांशावर आणि समभागांवर कोणताही खोटा दावा करता येणार नाही. आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या लाभांशांच्या रकमेवर आणि भागांवर भागधारकांना नियमांनसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे फॉर्म आयईपीएफ- ५ वर अर्ज करून करता येईल. नमुद अर्ज आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहेत.

ह्यासंदर्भात जर कोणतीही चौकशी किंवा समस्या असल्यास किंवा सहकार्य हवे असल्यास कृपया संपर्क कराः

में. कर्व्ही कॉम्प्यूटरशेर प्रा. लि.

युनिटः पदमजी पल्प ॲण्ड पेपर मिल्स लिमिटेड, कार्व्ही सेलेनियम सिचवालय विभाग, थेरगाव, पुणे- ४११ ०३३, टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गच्चीबोवली, फायनॅन्शियल डिस्ट्रक्ट,

नानाक्रमुगडा, हैद्राबाद, ५०००३२,

टोल फ्री नं.: १८००-४२५८-९९८

ई-मेलः einward.ris@karvy.com

पदमजी पल्प ॲण्ड पेपर मिल्स लिमिटेड

दर: ०२०-३०६१३३३३,

फॅक्सः ०२०-४०७७३३८८

ई-मेलः inv\_compl\_ppm@pune.pudumjee.com

पदमजी पल्प ॲण्ड पेपर मिल्स लिमिटेडकरीता

सही/-

आर.एम.कुलकर्णी कंपनी सचिव

दिनांकः १० नोव्हेंबर २०१७

ठिकाणः पुणे